

Krycí list rozpočtu

Stavba Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa

Objekt SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

4. 5. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		B					
1	HSV	41202.11	43695.49	84897.6	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	23.46	0.00	23.46							
3	MONT	48.55	0.00	48.55	8	Kompletačná činnosť	0.00				
4	OST				9	HZS	0.00				
5	VN										
6	Spolu			84 969.61	10	Spolu	0.00				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.00				
14					19						
15					20	Spolu	0.00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		84 969.61			
					22	DPH 20% z	84 969.61		16 993.92		
					23	DPH 0% z	0.00		0.00		
					24	Spolu v EUR			101 963.53		
F											

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 4. 5. 2022

Stavba Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa

Objekt SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	9 786.82	2 413.72	12 200.54	590.2400	0.0000
ZÁKLADY	1 029.12	0.00	1 029.12	94.7600	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	790.24	101.54	891.78	112.1000	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	9 313.77	30 979.77	40 293.54	445.5800	0.0000
POTRUBNÉ ROZVODY	6 341.79	6 409.72	12 751.51	79.7700	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 940.37	3 790.74	17 731.11	248.1200	0.0000
Práce HSV	41 202.11	43 695.49	84 897.60	1 570.5700	0.0000
Práce PSV					
NÁTERY	23.46	0.00	23.46	0.0000	0.0000
Práce PSV	23.46	0.00	23.46	0.0000	0.0000
Montážne práce					
M-25 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TECHNOLOGICKÝCH ZARIADENÍ	48.55	0.00	48.55	0.0100	0.0000
Montážne práce	48.55	0.00	48.55	0.0100	0.0000
Celkom v EUR	41 274.12	43 695.49	84 969.61	1 570.5800	0.0000

Rozpočet Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa / SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 4. 5. 2022				
Zákazka Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa										
Objekt SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	1 628.000	0.05	0.00	81.40		0	
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	53.000	0.64	0.00	33.92		0	
221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	75.000	8.23	0.00	617.25		0	
221/B 1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	213.000	3.83	0.00	815.79		0	
221/B 1	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	215.000	3.90	0.00	838.50		0	
221/B 1	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	73.000	6.51	0.00	475.23		0	
1/A 1	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	62.300	0.44	0.00	27.41		0	
1/A 1	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	85.000	2.46	0.00	209.10		0	
1/A 1	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	85.000	0.48	0.00	40.80		0	
1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	29.000	7.06	0.00	204.74		0	
1/A 1	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	29.000	19.66	0.00	570.14		0	
1/A 1	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	273.000	9.06	0.00	2 473.38		0	
1/A 1	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	273.000	0.93	0.00	253.89		0	
1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	91.000	1.72	0.00	156.52		0	
1/A 1	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	155.000	2.15	0.00	333.25		0	

Rozpočet Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa / SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	585.000	0.34	0.00	198.90		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	128.000	1.49	0.00	190.72		0	
S/S60	5833418400	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 B	t	115.200	0.00	2.86	329.47	1.000	115.2	
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	145.000	6.36	0.00	922.20		0	
S/S60	5833711000	Štrkopiesok 0-8 N	t	475.020	0.00	4.29	2 037.84	1.000	475.02	
231/A 2	180402111	Založenie trávnikar parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	109.000	0.30	0.00	32.70		0	
S/S10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15.575	0.00	2.98	46.41	0.001	0.016	
231/A 2	180402112	Založenie trávnikar parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	514.000	0.45	0.00	231.30		0	
1/A 1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	109.000	0.10	0.00	10.90		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 005.000	0.19	0.00	190.95		0	
1/A 1	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	109.000	0.54	0.00	58.86		0	
1/A 1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	514.000	0.59	0.00	303.26		0	
1/A 1	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	514.000	0.82	0.00	421.48		0	
231/A 2	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	109.000	0.04	0.00	4.36		0	
231/A 2	184802211	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	514.000	0.05	0.00	25.70		0	
231/A 2	185803111	Ošetrovanie trávnikar v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	109.000	0.07	0.00	7.63		0	
231/A 2	185803112	Ošetrovanie trávnikar na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	514.000	0.11	0.00	56.54		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			9 786.82	2 413.72	12 200.54		590.240	0
2		ZÁKLADY								
271/A 1	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	384.000	2.68	0.00	1 029.12	0.247	94.764	
2		ZÁKLADY			1 029.12	0.00	1 029.12		94.760	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa / SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
312/A 1	451311311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. do 100 mm	m2	19.000	3.71	0.00	70.49	0.220	4.186	
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	56.800	12.05	0.00	684.44	1.891	107.396	
271/A 1	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	11.000	3.21	0.00	35.31	0.007	0.073	
S/S70	5922470220	Vyrovnávací prstenec 625/100	ks	7.070	0.00	9.57	67.66	0.045	0.318	
S/S70	5922470210	Vyrovnávací prstenec 625/80	ks	2.020	0.00	8.95	18.08	0.035	0.071	
S/S70	5922470200	Vyrovnávací prstenec 625/60	ks	2.020	0.00	7.82	15.80	0.025	0.051	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			790.24	101.54	891.78		112.100	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	607.000	1.79	0.00	1 086.53	0.280	169.924	
221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	398.000	2.31	0.00	919.38	0.371	147.578	
221/A 1	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	19.000	11.25	0.00	213.75	0.607	11.528	
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	607.000	6.66	0.00	4 042.62	0.112	67.984	
P/PE	5922913200	Zámková dlažba 6 cm	m2	613.070	0.00	35.34	21 665.89		0	
221/A 1	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	398.000	6.66	0.00	2 650.68	0.112	44.576	
P/PE	5922913500	Zámková dlažba 8 cm	m2	401.980	0.00	23.17	9 313.88		0	
221/A 1	599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	395.000	0.83	0.00	327.85	0.004	1.422	
221/A 1	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	19.000	3.84	0.00	72.96	0.135	2.572	
5		SPEVNENÉ PLOCHY			9 313.77	30 979.77	40 293.54		445.580	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 3	811311111	Montáž potrubia z betónových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 150	m	45.000	5.54	0.00	249.30	0.000	0.021	
S/S70	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15xđf.100xhr.steny 3cm	ks	45.450	0.00	3.36	152.71	0.040	1.818	
271/A 3	812371121	Montáž potrubia z bet. rúr v skl. do 20 % z rúr TBP, tesn. konop. povraz. maltou MC 10, DN 300	m	271.000	13.77	0.00	3 731.67	0.007	1.978	

Rozpočet Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa / SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S70	5922153600	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-30 Ms 30/dĺ.100/hr.steny 4cm	ks	273.710	0.00	7.83	2 143.15	0.117	32.024	
271/A 3	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	271.000	0.99	0.00	268.29		0	
271/A 3	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	7.000	175.96	0.00	1 231.72	1.971	13.795	
S/S70	5922471039	Šachtové dno s kinetkou - AAI 100/75/12 ? 100, priebežné koncové	ks	2.000	0.00	129.15	258.30	1.723	3.446	
S/S70	5922471037	Šachtové dno s kinetkou - AAI 100/75/12 ? 100, priebežné + 1 vstup	ks	5.000	0.00	118.29	591.45	1.240	6.2	
S/S70	5922470190	Zákrytová doska TBS 1200/200/625-s hrdlom (náhrada za kónus)	ks	7.000	0.00	94.94	664.58	0.390	2.73	
S/S70	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2.000	0.00	21.16	42.32	0.180	0.36	
271/A 3	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	12.000	25.12	0.00	301.44	0.341	4.093	
S/S70	5922360060	Uličná vpusť betónová, dno zo spodnou výpusťou TBV 500-1000	ks	12.120	0.00	36.09	437.41	0.300	3.636	
S/S70	5922360100	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-100	ks	12.120	0.00	7.24	87.75	0.040	0.485	
271/A 1	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	7.000	8.82	0.00	61.74	0.006	0.044	
S/S50	5524214300	Komplet kanálový DN 600	ks	11.000	0.00	59.22	651.42	0.106	1.166	
271/A 1	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	12.000	9.99	0.00	119.88	0.008	0.101	
S/S50	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	12.000	0.00	90.99	1 091.88	0.170	2.04	
S/S50	5551791000	Koše kovové Tmava na blato a kaly	ks	12.000	0.00	21.20	254.40	0.015	0.18	
221/C 1	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	9.000	31.17	0.00	280.53	0.420	3.779	
221/C 1	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	5.000	16.34	0.00	81.70	0.314	1.568	
S/S50	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	5.000	0.00	6.87	34.35	0.008	0.038	
221/C 1	899432111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm znížením krycieho hrnca	ks	1.000	15.52	0.00	15.52	0.271	0.271	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			6 341.79	6 409.72	12 751.51		79.770	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Rozpočet Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa / SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
221/A 1	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	6.000	8.49	0.00	50.94	0.104	0.625	
S/S10	1412090100	Rúrka bezšvíková 11353.0, vonkajší priemer D 70mm, hrúbka steny 3,2 mm	m	21.000	0.00	5.13	107.73	0.005	0.111	
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	483.000	2.08	0.00	1 004.64	0.098	47.315	
S/S70	5921745200	Obrubník betónový 2/828	ks	487.830	0.00	2.38	1 161.04	0.049	23.904	
S/S70	5921745000	Obrubník betónový 1-15 100x15x30	ks	623.170	0.00	3.68	2 293.27	0.097	60.447	
221/A 1	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	617.000	2.88	0.00	1 776.96	0.126	77.656	
311/A 1	919311114	Čelá priepustov z prostého betónu tr.C 16/20 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	0.800	41.80	0.00	33.44	2.248	1.798	
221/A 1	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2.000	273.42	0.00	546.84	14.557	29.115	
221/A 1	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	5.000	25.52	0.00	127.60	0.902	4.511	
S/S70	5922266200	Rúra železobetónová TZR 101-60 Ms 60/dĺ.250/hr.steny 9cm	ks	2.020	0.00	113.22	228.70	1.291	2.608	
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	395.000	5.96	0.00	2 354.20	0.000	0.028	
221/B 1	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	4.000	11.95	0.00	47.80		0	
221/B 1	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	47.000	15.37	0.00	722.39		0	
221/B 1	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	5.000	40.12	0.00	200.60		0	
211/B 1	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	4.000	5.13	0.00	20.52	0.000	0	
211/B 1	966077151	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1.000	31.94	0.00	31.94	0.001	0.001	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	219.060	5.41	0.00	1 185.11		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 190.600	0.19	0.00	416.21		0	
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 648.398	3.08	0.00	5 077.07		0	
271/A 1	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	80.212	4.29	0.00	344.11		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			13 940.37	3 790.74	17 731.11		248.120	0

Rozpočet Kultúrna cesta v obci Jasenov – I. etapa / SO 102 - Chodník a odvodnenie, Zlámaný šanec – Jasenovský potok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			41 202.11	43 695.49	84 897.60		1 570.570	0
		Práce PSV								
	783	NÁTERY								
783/A 1	783151315	Nátery oceľ.konštr. epoxidové a epoxidecht. ľah. C, veľmi ľah. CC jednonás. 2x email	m2	4.700	3.81	0.00	17.91	0.001	0.003	
783/A 1	783151370	Nátery oceľ.konštr. epoxidové a epoxidecht. ľahkých C, veľmi ľahkých CC základný	m2	4.700	1.18	0.00	5.55	0.000	0.001	
	783	NÁTERY			23.46	0.00	23.46		0.000	0
		Práce PSV			23.46	0.00	23.46		0.000	0
		Montážne práce								
	925	M-25 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TECHNOLOGICKÝCH ZARIADENÍ								
925/M25	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1.264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	4.700	10.33	0.00	48.55	0.001	0.005	
	925	M-25 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TECHNOLOGICKÝCH ZARIADENÍ			48.55	0.00	48.55		0.010	0
		Montážne práce			48.55	0.00	48.55		0.010	0
		Celkom v EUR			41 274.12	43 695.49	84 969.61		1 570.580	0